
 
 

Zarządzenie Nr 66/23 
                                                       Burmistrza Lidzbarka 

z dnia 5 czerwca 2023 r. 
w sprawie dokonania  zmian w budżecie Gminy Lidzbark na 2023 r. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), Burmistrz 

Lidzbarka postanawia, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 560,00 zł.  
2. Po zmianie plan dochodów budżetowych wynosi  70 632 570,08 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 1 
z tego: dochody bieżące w wysokości         63 034 864,57 zł. 
  dochody majątkowe w wysokości      7 597 705,51 zł. 

 
§ 2 

 
1. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej na kwotę 17 000 zł. 
2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę  560,00 zł. 
3. Po zmianie plan wydatków budżetowych wynosi  79 624 813,77 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2  
z tego: wydatki bieżące w wysokości          64 930 606,79 zł. 
  wydatki majątkowe w wysokości    14 694 207,00 zł.  
4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami po zmianach, zgodnie z 
załącznikiem nr 3 i 4. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 
 

 
Burmistrz Lidzbarka 

 
Maciej Sitarek 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 7 540 876,00 7 541 436,00

Karta Dużej Rodziny 1 245,00 1 805,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 245,00 1 805,00

70 632 010,08 70 632 570,08

Dochody budzetowe Gminy Lidzbark

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 66/23 Burmistrza Lidzbarka z dnia 5 czerwca.2023 r.

Rozdział Zmiana

560,00

BeSTia Strona 1 z 1

85503 560,00

560,00

Razem: 560,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 11 519 267,03 11 522 267,03

Pozostała działalność 1 286 795,69 1 289 795,69

4430 Różne opłaty i składki 76 832,00 79 832,00

758 Różne rozliczenia 485 000,00 468 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 485 000,00 468 000,00

4810 Rezerwy 485 000,00 468 000,00

801 Oświata i wychowanie 22 791 688,52 22 805 688,52

Pozostała działalność 236 367,44 250 367,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 340,00 5 840,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 500,00 34 000,00

855 Rodzina 8 582 157,00 8 582 717,00

Karta Dużej Rodziny 1 245,00 1 805,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 062,38 1 540,24

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 182,62 264,76

79 624 253,77 79 624 813,77

Wydatki budżetowe Gminy Lidzbark

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 66/23 Burmistrza Lidzbarka z dnia 5 czerwca 2023 r.

Rozdział Zmiana

3 000,00

75095 3 000,00

3 000,00

-17 000,00

75818 -17 000,00

-17 000,00

14 000,00

80195 14 000,00

1 500,00

12 500,00

560,00

85503 560,00

477,86

82,14

Razem: 560,00

BeSTia Strona 1 z 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 7 119 743,00 7 120 303,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 245,00 1 805,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 245,00 1 805,00

9 064 781,72 9 065 341,72

560,00

Razem: 560,00

Strona 1 z 1

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 66/23 Burmistrza Lidzbarka z dnia 5 czerwca 2023 r.

Zmiana

560,00

560,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 7 119 743,00 7 120 303,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 245,00 1 805,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 062,38 1 540,24

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 182,62 264,76

9 064 781,72 9 065 341,72

477,86

82,14

Razem: 560,00

Strona 1 z 1

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 66/23 Burmistrza Lidzbarka z dnia 5 czerwca 2023 r.

Zmiana

560,00

560,00


